
【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

特別講演 （19：00～20:00）

形式
ハイブリッド形式（糸島医師会 2階研修室より配信）
裏面URLまたはQRコードより事前登録をお願い申し上げます。
※参加方法も裏面に記載しております。

座長 菊池 洋平先生
医療法人健正会 菊池内科医院前原 副院長

演者

謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「糸島医師会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

糸島医師会学術講演会

日時
2023年12月14日（木）
19：00～20：00

福岡赤十字病院 糖尿病代謝内分泌内科 部長

佐々木 伸浩先生

※先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

演題 2型糖尿病治療のこれから
〜GLP-1受容体作動薬を活かした新しい治療選択〜

【共催】 糸島医師会/糸島薬剤師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
日医生涯教育講座 1.0単位【76糖尿病】



a

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

糸島医師会学術講演会
ご参加方法

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的 】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。

【ご参加方法】
https://forms.office.com/e/VFfJLeAvkA

上記のURLまたはQRコードより「参加登録」をお願い申し上げます。
参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへメールが届きます。
当日は、受信されましたメール本文のURLをクリックいただくことで本会をご視聴頂けます。
本会に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願いいたします。（参加登録に関する内容含む）
（当日以外）ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（田頭）E-Mail: kztg@novonordisk.com 携帯:080-7179-7253
（当日）ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（佐藤）E-Mail: kzhs@novonordisk.com  携帯:080-5927-8774

【共済】 糸島医師会/糸島薬剤師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
日医生涯教育講座 1.0単位【76糖尿病】

https://forms.office.com/e/VFfJLeAvkA

	スライド 1
	スライド 2

